[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 15 июня 2017 года
	№ 219
	пгт. Провидения

	О присвоении адресного номера объекту недвижимости

В целях упорядочивания почтовой нумерации объектов недвижимости, а так же приведения почтовой нумерации объектов недвижимости в соответствие с технической документацией, руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Провиденского городского округа, утвержденными постановлением администрации Провиденского муниципального района от 31.03.2015 №92, администрация Провиденского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить нежилому зданию, расположенному в пгт. Провидения на участке, имеющий кадастровый номер 87:07:060001:135:230, следующий адресный номер:
Российская Федерация, Чукотский автономный округ, Провиденский городской округ, пгт. Провидения, Нефтебаза, д. 3.
2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте администрации Провиденского городского округа www.provadm.ru

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации начальника Управления промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского городского округа (Парамонов В. В.)
	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е. И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Рекун Д. В.

Разослано: дело, УППСХПиТ (2 экз.); УФЭиИО,